
UCHWAŁA NR 695/LXXVI/2023 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy miastom partnerskim Pryluky, Izjasław (Zasław), Sokal 

w Ukrainie 

 

Na podstawie art. 10 ust. 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023r., poz. 103, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się pomocy miastom partnerskim: Pryluky, Izjasław (Zasław), Sokal w Ukrainie,  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. 

Pomoc, o której mowa w §1, może zostać udzielona w formie rzeczowej w postaci środków 

pierwszej pomocy, wyposażenia osobistego, artykułów spożywczych, artykułów 

przemysłowych oraz osobowej, w szczególności poprzez organizację zbiórek oraz zakup  

i transport produktów, na które przedstawiciele miast partnerskich Pryluky, Izjasław (Zasław), 

Sokal, zgłosili zapotrzebowanie. 

§ 3. 

Ustala się limit wartości pomocy o której mowa w §1, finansowanej środkami z budżetu Miasta 

Ostrołęki, do kwoty 150.000,00 zł. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 

 


